
Id: WCUGY­EQPPG­XWEEA­NWPSS­PNECL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/58/11
RADY GMINY WYSZKI

z dnia 22 lipca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sieci prowadzonych przez Gminę Wyszki oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na  podstawie  art.  14a  ust.  1 i  2 ustawy  z dnia  7 września  1991  r.  o systemie  oświaty  (Dz.  U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 
94, poz.788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 144,poz. 1043, Nr 208, poz. 1532  i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 
416,Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 
206,Nr 56, poz. 458 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 
857i Nr 148, poz.991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 112, poz. 654) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XV/163/04 Rady Gminy Wyszki z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie sieci 
prowadzonych  przez  Gminę  Wyszki  oddziałów  przedszkolnych  w szkołach  podstawowych  (Dz. 
Urz.  Woj.  Podl.  Nr  84,  poz.  1275  i z  2006  r.  Nr  281,  poz.  2794)  wprowadza  się  następujące 
zmiany: 

1) skreśla się pkt 1, 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. F. J. Falkowskiego w Topczewie,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 września  2011  r.  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Janusz Wyszyński


